

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu
nr CUW.PK.343.28.2019**

Nasz znak: CUW.PK.343.28.2019

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.28.2019 w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Przebudowa drogi nr 1602N Lesieniec-Silec w kierunku Surwile”.

WYJAŚNIENIA - NR 1 do SIWZ

Centrum Usług Wspólnych Powiatu Kętrzyńskiego, działając w imieniu Zamawiającego w oparciu o pełnomocnictwo z dnia 19.07.2019r. udzielone przez Zarząd Powiatu w Kętrzynie w trybie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr CUW.PK.343.28.2019 prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pt.: „Przebudowa drogi nr 1602N Lesieniec-Silec w kierunku Surwile”, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych udziela wyjaśnień do SIWZ w następującym zakresie:

Pytanie/Wniosek 1:

W celu rzetelnego przygotowania oferty, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie miejsca odwozu destruktu asfaltowego.

Odpowiedź 1:

Zamawiający informuje, że destruktu asfaltowy należy dostarczyć na bazę materiałową Zarządu Dróg Powiatowych w Kętrzynie ul. Bałtycka 20.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na całkowite zamknięcie przebudowywanego odcinka drogi na czas układania nawierzchni z betonu asfaltowego?

Odpowiedź 2:

Zamawiający informuje, że ze względu na specyficzne położenie miejscowości Silec tj. brak dojazdu do miejscowości z innego kierunku, ze względów bezpieczeństwa mieszkańców nie jest możliwe całkowite zamknięcie drogi na czas układania nawierzchni z betonu asfaltowego.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiający posiada pozwolenia na wycinkę drzew?

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że uzyskanie pozwolenia na wycinkę leży po stronie Zamawiającego (postępowanie sprawie uzyskania pozwolenia jest w toku).

Pytanie/Wniosek 4:

Czy w ramach zamówienia Zamawiający przewiduje zakładanie rur osłonowych na infrastrukturę podziemną znajdującą się w zakresie przebudowywanego odcinka drogi?

Odpowiedź 4:

Zamawiający informuje, że należy wycenić zakładanie rur osłonowych na infrastrukturę podziemną znajdującą się w zakresie przebudowywanego odcinka drogi i wskazaną w projekcie przebudowy drogi.

Pytanie/Wniosek 5:

Pozycja 17 kosztorysu ofertowego dotyczy ustawienia tablic informacyjnych. Zwracamy się z prośbą o sprecyzowanie, jakie to mają być tablice i jakie powinny mieć wymiary.

Odpowiedź 5:

Zamawiający informuje, że tablice informacyjne, zgodnie z ustawą o Funduszu Dróg Samorządowych, zawierać mają w szczególności informacje dotyczące:

- 1) nazwy Funduszu;
- 2) nazwy zadania objętego dofinansowaniem;
- 3) kwoty udzielonego dofinansowania ze środków Funduszu.

Każdą z tablic należy zamontować na dwóch słupkach z rur stalowych, a zakładane wymiary tablic to 120/150 cm. Ostateczny wzór i treść określi Zamawiający po podpisaniu umowy o dofinansowaniu.

Przygotował: D.S
Sprawdził pod wzg. formalnym I.D.

DYREKTOR
Centrum Usług Wspólnych
Powiatu Kętrzyńskiego
Marta Żylińska